3 kop . 5 4 % do r s r . 3 kop. 6 2 '/4; z a g a rn ie c od r s . 1
k o p . l 5 ’/2 do r s r . 1 kop . 18.

W D ru k a rn i K u r je ra W a rsz a w sk ie g o .-" pozwoleu***13 C e n zu ry R ządow ej.

DODATEK.

DODATEK do KURIERA mRSZAWSKIEGO Nr 160.
Sobota.-*- Dnia 12 (24) Lipca. Ho/c 1869.

W iadom ości L iterack i*’
— N r. 30 Korzy w yszed ł z d ru k u i zaw iera : C z te re j

E w an g e liśc i. I I . Św ięty M ateu sz , (z ry c in ą ); O jciec ojczym em
(p o w iastk a); Do ro b o ty , (w iersz). R ozm ow a o u b e z p ie c z e
n ia c h n a życie, (rozm ow a trz e c ia ) ; R ó ż n o śc i i rzeczy b ie
żące .

p o łożona , czyn iąca doch o d u ro czn ie oko ło rs. t>oo0. N a b y w
ca obe jm uje posses ję z a r a z po d o p e łn ie n iu w a ru n k ó w l icy
tacy jnych , gdyż k o n t r a k t o sześc io le tn ią d z ie rż a w ę pom ie-
nionej n ie ruchom ośc i z aw a r ty , w yrokam i S ą d u Appellacyj-
nego w d n iach l (13) i 2 (14 Kwietnia) 1869 r . i R z ą d z ą c e
go S e n a tu d. 27 i 28 Czerv?ca (9 i 10 L ipc a ) t . r . z a p a d łe -
mi, zos ta ł uchy lony i za o ieobow iązu jący now onabywcę uznany .
L ic y ta c ja zaczn ie się od sum m y sr. 47,333 kop.. 332/3 jako
2; 3 części sz a c u n k u w h y p o te c e objawionego, a n a v ad iu m
z ło ż y ć p o t r z e b a su m m ę sr.